Rigas atklatas meistarsacikstes daudzdienu velobrauciena 2025
Komandu rezultati, 2. etaps - 22/08/2025 (Riga, Bikernieku trase)

Nr
15
16
14
13

Nr
29
28
27

Nr
67
77
61
60
73

Nr
63
72
70
71
62

Komanda/Dalibnieks

ALKS STAL GRUDZIADZ BIG STAR

Dalibnieks

Franciszek SZPARNIUK
Szymon TROCHOWSKI
Wojciech SONNENBERG
Gracjan DULSKI

Komanda/Dalibnieks
Klaipédos "Viesulo" SC
Dalibnieks

Danas VITKUS

Dovydas KALCAS

Vilius JUODELIS

Komanda/Dalibnieks

RRS1

Dalibnieks

Ivans LANDINS

Rihards APINIS

Gustavs Patriks CIRULIS
Rihards ARMANS

Mihails RIKS

Komanda/Dalibnieks
RRS2

Dalibnieks

Gustavs GAIDLAZDA
Radolfs PRIEDITE
Pavels MATVEJEVS
Arsenijs OSCEPKOVS
Gustavs EZERGAILIS

Rezultats
01:27:34,0
01:27:34,0
01:27:34,0
01:27:43,5

Rezultats
01:27:34,0
01:27:34,0
01:27:34,0

Rezultats
01:27:34,0
01:27:34,0
01:27:34,0
01:27:34,0
01:27:34,0

Rezultats
01:27:34,0
01:27:34,0
01:27:34,0
01:27:34,0
01:38:29,0

rezip
4:22:42

rezip
4:22:42

rezip
4:22:42

rezip
4:22:42

vip
1/4

vip
1/4

vip
1/4

vip
1/4
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Nr
112
113

82

Nr
65
66
74
59
68

Komanda/Dalibnieks
Sostines Sporto Centras
Dalibnieks

Mazvydas EZERSKIS
Arminas MARKEVIC

Arijus GLIAUDELIS

Komanda/Dalibnieks
RRS3

Dalibnieks

Kaspars IVANOVS
Tomass KOPEIKA
Aleksejs SKACKOVS
Mecislavs ANTONOVS
Niks LEILANDS

Rezultats
01:27:34,0
01:27:34,0
DNS

Rezultats
01:34:59,9
01:36:28,0
DNF

DNF

DNS

rezip

rezip

vip

vip
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